

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ คสล. ขยายคลองสี่ตะวันออก 20 หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อผิวทางคอนกรีตเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,040.000	75.43	153,877.20	1.3642	102.90	209,919.27
	2. งานทรายรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	98.900	746.79	73,857.53	1.3642	1,018.77	100,756.44
2	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม. 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ คสล. ซอยคลองสี่ตะวันออก 20 หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,978.080	500.60	990,226.84	1.3642	682.91	1,350,867.45
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
4	4. งาน CONSTRUCTION JOINT	เมตร	180.000	80.87	14,556.60	1.3642	110.32	19,858.11
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							
	5. งาน EXPANSION JOINT							
	5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ คสล. ขยายคลองสี่ตะวันออก 20 หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 5.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 7. งานท่อระบายน้ำ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร	เมตร	20.000	261.72	5,234.40	1.3642	357.03	7,140.76
6	7.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 7.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	458.000	1,410.46	645,990.68	1.3642	1,924.14	881,260.48
7	8. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 9. งานบ่อพัก คสล.	ลบ.ม.	1.000	32.39	32.39	1.3642	44.18	44.18
8	9.1 งานบ่อพัก คสล.	บ่อ	43.000	3,709.98	159,529.14	1.3642	5,061.15	217,629.65
9	10. ฝาบ่อพัก คสล. (ตามแบบ) 10.1 ฝาบ่อพัก คสล. (ตามแบบ)	ฝา	43.000	1,522.03	65,447.29	1.3642	2,076.35	89,283.19

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล

21 มกราคม 2568 16:30:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ คสล. ขยายคลองสี่ตะวันออก 20 หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	11. งานท่อระบายน้ำ พีวีซี เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.15 เมตร ชั้น ๘.๕	จุด	50.000	821.25	41,062.50	1.3642	1,120.34	56,017.46
11	11.1 งานท่อระบายน้ำ พีวีซี เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.15 เมตร ชั้น ๘.๕							
	12. งานท่อลอด พีวีซี เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร ชั้น 8.5	เมตร	20.000	6,556.07	131,121.40	1.3642	8,943.79	178,875.81
	12.1 งานท่อลอด พีวีซี เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร ชั้น 8.5							
รวมราคากลาง								3,111,652.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ คสล. ขอยกเลิกสัญญา 20 หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล
(ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อ้อมกร ขวัญเย็น
(อ้อมกร ขวัญเย็น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สืบศักดิ์ จันทขำ
(สืบศักดิ์ จันทขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล

21 มกราคม 2568